









 thegeekparent

 









	Pagrindinis
	Pramogos
	Programėlės
	Žaidimas
	internetas
	Kompiuteris ir mobilusis




















 

Kaip įterpti PDF į Word


 2024

internetas 





		










Jei dažnai dirbate su Word ir PDF failais, jums gali kilti klausimas, ar galite juos sujungti. Laimei, į Word galite įterpti PDF. Be to, procesas yra gana paprastas.
Šiame straipsnyje parodysime, kaip tai padaryti kai kuriose populiariausiose platformose. Taip pat atsakysime į kai kuriuos jums rūpimus klausimus apie PDF failus.
Kaip įterpti PDF į Word
Jei norite įterpti PDF į „Word“ dokumentą, atlikite šiuos veiksmus:
	Užveskite žymeklį ten, kur norite įterpti PDF ir spustelėkite vieną kartą.


	Pasirinkite skirtuką „Įterpti“.


	Raskite parinktį „Objektas“ ir pasirinkite rodyklę.


	Pasirinkite „Objektas“.


	Dabar pamatysite langą "Objektas", pasirinkite skirtuką "Sukurti iš failo", tada parinktį "Naršyti".


	Raskite savo PDF, bakstelėkite jį ir pasirinkite „Įterpti“.



Šiame etape turite pasirinkti sukurti piktogramą ir susieti ją su šaltinio failu. Susiejus jį su šaltinio failu, PDF bus atnaujintas kiekvieną kartą, kai pakeisite patį šaltinio failą. Rodydami PDF kaip piktogramą, galite sutaupyti daug vietos puslapyje, nes jis nebus rodomas visas.
Įvertinę šiuos veiksnius, pasirinkite „Gerai“ ir „Word“ pasirūpins įterpimo procesu.
Kaip įterpti PDF į Word kaip vaizdą
Taip pat galite įterpti PDF failą vaizdo pavidalu. Tai naudinga, jei norite rodyti tik tam tikrą vaizdą iš PDF, o ne įterpti jį kaip objektą. Kaip vaizdas, PFD yra statinis ir jūs negalite jo spustelėti ar išplėsti.
Prieš įterpdami vaizdą, turite konvertuoti PDF į JPG formatą. Tai leis jums įterpti jį kaip vaizdą. Turėkite omenyje, kad konvertavus PDF, kiekvienas puslapis taps atskiru vaizdo failu.
	Konvertuoti PDF į vaizdą.
	Atidarykite „Word“.


	Užveskite žymeklį ten, kur norite įterpti PDF ir bakstelėkite vieną kartą.


	Pasirinkite parinktį „Nuotrauka“.


	Bus atidarytas dialogo langas „Įterpti paveikslėlį“.


	Raskite vaizdo failą ir pasirinkite „Įterpti“.



Paprastai tai geriau veikia su senesnėmis Word versijomis, nes jose gali nebūti integruotos PDF įterpimo funkcijos.
Kaip įterpti PDF į „WordPress“.
Kai naudojate „WordPress“ svetainei kurti ir redaguoti, taip pat galite įterpti PDF failus į savo įrašus ir puslapius. Tai labai patogu ir jums nereikia kopijuoti teksto iš originalaus PDF. Pažvelkime į visiškai nemokamą būdą tai padaryti.
Tai apima „Google“ disko naudojimą ir pašalina poreikį vartotojams įdiegti papildinius. Tai taip pat labai patogu.
	Prieš tęsdami įsitikinkite, kad PDF įkeltas į „Google“ diską.


	Įkėlę PDF, dukart spustelėkite failą ir viršutiniame dešiniajame ekrano kampe pasirinkite tris taškus.


	Pasirinkite „Atidaryti naujame lange“.


	Naujame lange dar kartą spustelėkite tris taškus ir pasirinkite „Bendrinti“.


	Atsiras iššokantis langas. Pasirinkite „Gauti bendrinamą nuorodą“, kad ji būtų vieša peržiūrai.


	Spustelėkite „Atlikta“.


	Norėdami įterpti jį į savo „WordPress“ svetainę, dar kartą bakstelėkite tris taškus ir pasirinkite „Įterpti elementą“.


	Pamatysite HTML kodą ir galėsite jį nukopijuoti.


	Grįžkite į „WordPress“ ir eikite į vietą, kur norite įterpti PDF.
	Perjunkite į teksto režimą ir įklijuokite kodą.

Kai padarote savo PDF viešą, taip pat galite išjungti žiūrinčiųjų atsisiuntimą, spausdinimą ir kopijavimą. Tai galima įjungti mygtuke „Išplėstinė“ pasirinkus parinktį.
Kaip įterpti PDF į Word į Mac
PDF įterpimo į Word sistemoje Mac procesas yra nesudėtingas. Tai neturėtų trukti ilgiau nei kelias minutes.
	Pasirinkite, kur norite įterpti PDF, kad jis būtų rodomas tinkamoje vietoje.
	Pasirinkite skirtuką „Įterpti“.
	Raskite parinktį „Objektas“ ir bakstelėkite rodyklę, kad atidarytumėte išskleidžiamąjį meniu
	Pasirinkite parinktį „Objektas“.
	Dabar pamatysite langą „Objektas“, spustelėkite skirtuką „Iš failo“ ir pasirinkite parinktį „Naršyti“.
	Raskite savo PDF.
	Pasirinkite „Įterpti“, kad įterptumėte PDF failą į „Word“.

„Windows“ sistemoje procesas yra panašus. Išskyrus mygtukus ir etiketes, turinčius skirtingus pavadinimus, kitų esminių skirtumų nėra.
Kaip įterpti PDF į Word sistemoje Windows
Kaip ir „Mac“, „Windows“ sistemoje lengva įterpti PDF į „Word“. Pažiūrėkime, kaip tai daroma:
	Užveskite žymeklį ten, kur norite įterpti PDF ir bakstelėkite vieną kartą.
	Viršutiniame kairiajame kampe pasirinkite skirtuką „Įterpti“.


	Ieškokite parinkties „Objektas“ ir spustelėkite rodyklę.


	Kai pasirodys mažas meniu, spustelėkite „Objektas“.


	Lange „Objektas“ pasirinkite skirtuką „Sukurti iš failo“.


	Pasirinkite parinktį „Naršyti“.


	Raskite savo PDF, spustelėkite jį ir pasirinkite „Įterpti“.



Kaip ir aukščiau esančiame skyriuje, galite pasirinkti rodyti PDF kaip piktogramą arba nuorodą į šaltinio failą. Susiejimas su šaltinio failu leidžia rodyti visus naujinimus iš naujo neįterpiant PDF. Kaip piktograma PDF taip pat užima mažiau vietos.
Kaip įterpti PDF į „Word“ „Office 365“.
„Microsoft Word“ šiuo metu yra „Office 365“ dalis, kurią sudaro „Excel“, „OneNote“ ir kt. Office 365 buvo pervadintas į Microsoft 365. Office 365 taip pat leidžia tiesiogiai įterpti PDF į Word dokumentą.
	Užveskite žymeklį ten, kur norite įterpti PDF ir spustelėkite vieną kartą.
	Ieškokite grupės „Tekstas“.
	Pasirinkite parinktį „Įterpti“.


	Iš „Įterpti“ ieškokite parinkties „Objektas“.


	Ieškokite PDF, kurį norite įterpti.


	Pasirinkę „Atidaryti“.


	Užbaikite bakstelėdami „Gerai“.



Įdėję PDF negalite jo redaguoti, bet galite pakeisti jo dydį pagal savo pageidavimus.
Kaip įterpti PDF į „WordPress“ puslapį
Nors galite naudoti „Google“ diską PDF įterpti į „WordPress“ puslapį, taip pat galite naudoti Gutenbergo redaktorių. Pagal numatytuosius nustatymus „WordPress“ pateikiama su „Gutenberg“. Viskas, ko jums reikia, yra paruoštas „WordPress“ puslapis.
	Prieš pradėdami faktinį įterpimo procesą, eikite į „WordPress“ prietaisų skydelį.


	Pasirinkite „Media“, kuri atveria parinktį „Pridėti naują“.


	Spustelėkite „Pasirinkti failus“ arba nuvilkite PDF, kad jį įkeltumėte.


	Atidarykite „WordPress“ puslapį.
	Pasirinkite, kur norite įterpti PDF.
	Naudodami redaktorių spustelėkite „Pridėti bloką“ arba „Pridėti vaizdą“.


	Kai pasirodys blokas, pasirinkite „Media Library“.


	Suraskite PDF ir spustelėkite „Įterpti į įrašą“.



Tai yra numatytasis PDF įterpimo į „WordPress“ puslapį būdas. Yra daug kitų būdų, tačiau šis metodas yra paprastas ir nemokamas. Jums nereikia jokių priedų.
Papildomi DUK
Čia pateikiami dažniausiai užduodami klausimai šia tema.
Kaip įterpti „Adobe“ failą į „Word“ dokumentą?
Galite spustelėti „Įterpti“ ir pasirinkti parinktį „Objektai“. Galėsite naršyti ieškodami „Adobe“ failo, kurį norite įterpti. Kai jį rasite, spustelėkite „Įterpti“ ir jis bus rodomas jūsų dokumente.
Kaip įterpti iškarpinį į Word dokumentą?
Iškarpinę galite rasti skirtuke „Įterpti“, pasirinkite „Internetinės nuotraukos“ ir įveskite raktinį žodį. Pasirinkite norimą ir bakstelėkite „Įterpti“.
Kaip sukurti PDF „Microsoft Word“?
Galite pasirinkti „Failas“, tada „Eksportuoti“. Ten pamatysite parinktį „Sukurti PDF / XPS“. Pasirinkite PDF kaip pasirinktą formatą ir spustelėkite „Skelbti“.
Kaip įterpti PDF į Word kaip susietą objektą?
Norėdami susieti PDF failą, atlikite tuos pačius veiksmus, kaip įterpdami failą į „Word“, bet pasiekę langą „Objektas“ būtinai pasirinkite „Nuoroda į failą“. Taip bus sukurta nuoroda į pradinį PDF failą.
Kas yra PDF failas?
PDF yra nešiojamojo dokumento failo trumpinys. Šie failai skirti peržiūrėti, o ne redaguoti gavėjams. Tai apsaugo nuo nepageidaujamo klastojimo.
Laikas paįvairinti dalykus
Dabar, kai žinote, kaip įterpti PDF į Word, galite tęsti kūrybines pastangas. Galite paįvairinti savo internetinius meniu, svetaines ir dokumentus bet kokiu būdu. Visų aukščiau paminėtų platformų procesas yra gana paprastas ir nereikalauja daug daugiau jūsų vardu.
Ar kada nors įdėjote PDF failą į „Word“? Ką manote apie aukščiau aprašytus metodus? Praneškite mums toliau pateiktame komentarų skyriuje.









Rašyti navigaciją

 Kaip pridėti pasakojimą balsu prie „PowerPoint“.
Lenovo IdeaPad Yoga 2 (11 colių) apžvalga 








Populiarios Temos








 

 


Kur išsaugomi mano „Google“ susitikimų įrašai?
2024







 

 


Kaip peržiūrėti redagavimo istoriją „Google Keep“.
2024







 

 


Kaip pakeisti pagrindinį kompiuterį „Google Meet“.
2024







 

 


Kaip matyti visus vienu metu „Google Meet“.
2024







 

 


Kaip bendrinti ekraną „Google Meet“.
2024










 
Kategorijos


	Pramogos 

	Programėlės 

	Žaidimas 

	internetas 

	Kompiuteris ir mobilusis 

	Produktyvumas 









Paieška









 










Populiarios Temos








 

 


Kaip ištrinti „Yahoo“ paskyrą
2024







 

 


Kaip atsisiųsti vaizdo įrašus iš Instagram
2024







 

 


Kaip išjungti „Spotify“ atidarymą paleidžiant „Windows 10“.
2024







 

 


Kaip laikinai arba konkrečiai svetainei išjungti „AdBlocker“.
2024







 

 


Kaip ištrinti grupę signale
2024







 

 


Kaip redaguoti nuotrauką paskelbus „Instagram“.
2024







 

 


Kaip skaitmeniniu būdu pasirašyti PDF
2024







 

 


Kaip atsisiųsti visas savo nuotraukas iš instagram
2024







 

 


Kaip atsisiųsti nuotraukų albumą „Google“ nuotraukose
2024







 

 


Kaip atsisiųsti vaizdo įrašą iš vimeo
2024






 

 


Kategorijos


	internetas 

	Programėlės 

	Produktyvumas 

	Socialinė žiniasklaida 

	Kompiuteris ir mobilusis 

	Atsiliepimai 

	Žaidimas 

	Pramogos 






 








































































